Model Gerilim [V] Kapasite [Ah] Boy [mm] En [mm] Yükseklik [mm] Ağırlık [kg]
HZS6-1.3 6 1,3 98 25 56 0,32
HZS6-3.2 6 3,2 134 34 66 0,7
HZS6-4,5 6 4,5 70 48 106 0,82
HZS6-7.2 6 7,2 150 34 100 1,27
HZS6-10 6 10 151 50 99,5 1,79
HZS6-12 6 12 151 50 99,5 2
HZS6-14 TOY 6 14 108 68,5 140 2,5
HZS12-0.8 12 0,8 96 25 62 0,35
HZS12-1.3 12 1,3 96,5 45 59 0,57
HZS12-2.2 12 2,2 177,5 34 66 0,96
Model Gerilim [V] Kapasite [Ah] Boy [mm] En [mm] Yükseklik [mm] Ağırlık [kg]
HZB6-110 6 110 193 168 205 16
HZB6-160 6 160 298 171 226 26
HZB6-200 6 200 318 178 225 31
HZB12-18 12 18 181 76 167 6,25
HZB12-26 12 26 166 176 126 9,2
HZB12-33 12 33 195 130 160 10,9
HZB12-44 12 44 197 165 170 13,6
HZB12-55 12 55 228 137 207 17,5
HZB12-70 12 70 259 168 208 21,5
HZB12-70J 12 70 350 167 179 22,1
Model Gerilim [V] Kapasite [Ah] Boy [mm] En [mm] Yükseklik [mm] Ağırlık [kg]
HZB12-50FA 12 50 277 105 223 18,9
HZB12-70FA 12 70 563 114 182 26,2
HZB12-90FA 12 90 507 109 227 30,8
HZB12-100FA 12 100 395 110 285 35
HZB12-125FA 12 125 417 172 240 46,3
HZB12-150FA 12 150 550 109 228 49,7
HZB12-180FA 12 180 560 125 320 60,5
Model Gerilim [V] Kapasite [Ah] Boy [mm] En [mm] Yükseklik [mm] Ağırlık [kg]
HZB2-50 2 50 161 50 166 3,8
HZB2-100 2 100 171 72 205 5,6
HZB2-150 2 150 172 102 205 10
HZB2-200 2 200 173 111 329 14,2
HZB2-250 2 250 173 111 329 17
HZB2-300 2 300 171 151 330 19,7
HZB2-375 2 375 171 151 330 23,5
HZB2-400 2 400 211 176 329 27
Model Gerilim [V] Kapasite [Ah] Boy [mm] En [mm] Yükseklik [mm] Ağırlık [kg]
HZY6-7.5 6 7,5 150 34 101 1,3
HZY6-12 6 12 151 50 101 2
HZY6-110 6 110 193 168 205 16
HZY6-160 6 160 298 171 226 26
HZY6-200 6 200 318 178 225 31
HZY12-7.5 12 7,5 151 65 101 2,5
HZY12-12 12 12 150 97 103 4
HZY12-18 12 18 181 76 167 5,9
HZY12-26 12 26 166 176 126 8,8
Model Gerilim [V] Kapasite [Ah] Boy [mm] En [mm] Yükseklik [mm] Ağırlık [kg]
HZY12-50FA 12 50 277 105 223 17,6
HZY12-70FA 12 70 563 114 182 27,5
HZY12-90FA 12 90 507 109 227 32,2
HZY12-100FA 12 100 395 110 285 35,1
HZY12-150FA 12 150 550 109 288 48,5
HZY12-170FA 12 170 560 125 320 60
Model Gerilim [V] Kapasite [Ah] Boy [mm] En [mm] Yükseklik [mm] Ağırlık [kg]
HZY2-50 2 50 161 50 166 3,8
HZY2-100 2 100 171 72 205 5,6
HZY2-150 2 150 172 102 205 10
HZY2-200 2 200 173 111 329 14,2
HZY2-250 2 250 173 111 329 17
HZY2-300 2 300 171 151 330 19,7
HZY2-375 2 375 171 151 330 23,5
HZY2-400 2 400 211 176 329 27
Model Gerilim [V] Kapasite [Ah] Boy [mm] En [mm] Yükseklik [mm] Ağırlık [kg]
HZY-MR 12-55 12 55 228 137 207 17,5
HZY-MR 12-70 12 70 259 168 208 21,5
HZY-MR 12-80 12 80 259 168 208 23,3
HZY-MR 12-90 12 90 305 168 208 27
HZY-MR 12-100 12 100 305 168 208 28,4
HZY-MR 12-110 12 110 332 174 213 32,2
HZY-MR 12-120 12 120 408 176 227 35,4
HZY-MR 12-135 12 135 340 173 280 39,8
Model Gerilim [V] Kapasite [Ah] Boy [mm] En [mm] Yükseklik [mm] Ağırlık [kg]
HEv6-7.5 6 7,5 150 34 96 1,3
HEv6-12 6 12 151 50 96 2
HEv6-180A 6 180 260 180 250 30
HEv6-180G 6 180 260 180 250 30,1
HEv6-200HR 6 200 260 180 250 30,2
HEv6-225A 6 225 243 188 276 33,8
HEv6-225G 6 225 243 188 276 32,2
Model Gerilim [V] Kapasite [Ah] Boy [mm] En [mm] Yükseklik [mm] Ağırlık [kg]
OPs6-382 6 382 260 180 250 30,1
OPs6-474 6 474 243 188 276 32,2
OPs12-17 12 17 151 65 99 2,5
OPs12-22 12 22 150 97 99 4
OPs12-35 12 35 181 67 167 5,9
OPs12-56 12 56 166 176 126 8,8
OPs12-70 12 70 195 130 160 10,9
OPs12-88 12 88 197 163 170 14